Информационный бюллетень
«Вестник Петровского сельского поселения»

Утвержден
Решением № 2 6 сессии 2 созыва
Совета Петровского сельского
поселения от 11.03.2010 г.

ВЫПУСК № 33

от 15 ноября 2024г.

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
КОНДОПОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: Par1]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15 ноября 2024 года                                               	      № 22

О проведении публичных слушаний

На основании статьи 38 Устава Петровского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести 18 декабря 2024 года в 15.00 часов в здании администрации  Петровского сельского поселения по адресу: с. Спасская Губа, ул. Петровская, д.53  публичные слушания по вопросу:
1) Об утверждении проекта Решения Совета Петровского сельского поселения                    «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в "Вестнике Петровского сельского поселения".

Глава Петровского сельского поселения  	Дорофеева Л.Н.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]